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Mydło Marsylskie Prowansalskie RÓŻA, 100g,
La Corvette

Cena 10,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 3182612707014

Producent La Corvette

Opis produktu
Mydło Marsylskie Prowansalskie RÓŻA, 100g, La Corvette

Mydło z Prowansji wyprodukowane na bazie olejów 100% pochodzenia roślinnego. Bardzo delikatne. Przeznaczone do
codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Delikatnie aromatyzowane. Nie zawiera tłuszczów zwierzęcych.
Wyprodukowano w Marsylii.

SKŁADNIKI

Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua (Water), Parfum (Fragrance), Palm Kernel Acid, Glycerin, Sodium Chloride,
Tetrasodium Edta, Tetrasodium Etidronate, Ci 77491 (Iron Oxides), Ci 77007 (Ultramarines), Citronellol, Geraniol, Limonene.

CZYM JEST MYDŁO MARSYLSKIE?

Mydło z Marsylii cechuje się wysoką zawartością olejów roślinnych - ok. 72% tłuszczu roślinnego (olej palmowy, oliwa z oliwek,
olej migdałowy, olej rzepakowy, olej arganowy). Nie zawiera tłuszczów zwierzęcych, nie powinno zawierać także sztucznych
barwników ani sztucznych substancji zapachowych.
Jest naturalne i w 100% biodegradowalne, a zatem przyjazne dla środowiska.

Posiada neutralne PH, dzięki czemu jest łagodne dla skóry, hipoalergiczne.

Może być stosowane do pielęgnacji ciała, a także czyszczenia różnych powierzchni w domu. Jest idealne dla tych, którzy chcą
zadbać o swoje zdrowie i dobre samopoczucie, jednocześnie dbając o środowisko.

GDZIE I W JAKI SPOSÓB JEST PRODUKOWANE?

Savonnerie du Midi produkuje tradycyjne marsylskie mydła od 120 lat. Mydła z La Corvette odpowiadają na codzienne
potrzeby, odwołując się do lokalnego doświadczenia oraz silnej tożsamości historycznej z produktem, co gwarantuje ich
wysoką jakość.

Są wytwarzane zgodnie z tradycyjną recepturą w Marsylii lub w Les Bouches-du-Rhône, przy jednoczesnym poszanowaniu
środowiska i tradycyjnej francuskiej wiedzy. Gotuje się je w kotle, z wykorzystaniem wyłącznie olejów roślinnych, bez
dodatków chemicznych (bez barwników, bez perfum i bez konserwantów).

Savonnerie du Midi - Marseille
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